158146 e do Processo nº 23278.008510/2021-11, mediante as cláusulas e condições e do qual ficam fazendo
parte integrante, independente de transcrição os documentos a seguir relacionados:
 
CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto deste Termo de Apostilamento é o Reajuste do Contrato n° 19/2023
em 4,6815%, equivalente a R$ 20.477,85 (vinte mil, quatrocentos setenta e sete reais, oitenta e cinco centavos)
do contrato com valor anterior de R$ 437.423,12 (quatrocentos trinta e sete mil, quatrocentos vinte e três reais e
doze centavos), passando a ser R$ 457.900,97 (quatrocentos cinquenta e sete mil, novecentos reais, noventa e
sete centavos ), relativo à variação do IST (Índice de Serviços de Telecomunicações), no período de Outubro
de 2024 a Setembro 2025. Este Reajuste encontra amparo no Art. 40, Inc. XI e Art. 55, Inc III, da Lei 8666 de
1993. Contrato celebrado com a empresa  DUO TELECOM LTDA, referente à prestação dos serviços